⇠ ࡄ Ⱞ ᪆ 㗟 ࢲ

౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦౦

冀教后函 〔2023〕61号

河北省教育厅

转发河北省公务用车制度改革领导小组办公室

关于印发《河北省党政机关事业单位社会化

车辆租赁管理办法(试行)》的通知

省属有关高等学校、中等职业学校,厅直属有关事业单位:

现将 《河北省公务用车制度改革领导小组办公室关于印发

<河北省党政机关事业单位社会化车辆租赁管理办法 (试行)>

的通知》(冀车改办 〔2023〕2号)转发给你们,请各单位认真

学习,严格遵照执行。

河北省教育厅

2023年3月21日

信息公开选项:依申请公开

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—01—

—11—